あなたのご意見をお聞かせください。

姫路市男女共同参画審議会 委員を募集しまず!

姫路市では、男女共同参画に関する施策の基盤となる「姫路市男女 共同参画プラン」の策定や実施等について調査審議するため、『姫路 市男女共同参画審議会』を設置しています。

このたび、審議会委員として、姫路市の男女共同参画社会づくりに参画し、ご意見をいただける方を市民の皆さんから募集します。



男女共同参画について 一緒に考えてみませんか?

募集人数 2人

任期 令和6年7月から2年間

応募資格 市内在住で、4月1日現在、18歳以上の男女共同参画社会の形成に関心のある人

(姫路市議会議員、姫路市の職員、姫路市の附属機関等の委員である人は除きます。)

活動内容等 原則として平日の昼間に年2回程度開催する審議会に出席し、男女共同参画プラン

の策定や実施等について意見を述べていただきます。一回の出席につき、市の規定

による報酬をお支払いします。

選考方法 書類選考

(選考結果については、応募者全員に文書で個別に通知します。)

応募方法 応募用紙(裏面)に必要事項を記入し、「男女共同参画社会の実現」について

意見をまとめた作文(800字程度)を添えて、下記へ持参、郵送、ファックス

又は申込フォームにてご応募ください。

応募締切は、5月31日(金)【必着】です -

申込先・問い合わせ先

姫路市 男女共同参画推進課

〒670-0012 姫路市本町 68番地 290 イーグレひめじ3階

電話番号:079-287-0803 ファックス番号:079-287-0805

男女共同参画審議会 募集

Q

受付日	受付番号	
-----	------	--

姫路市男女共同参画審議会 公募委員 応募用紙

氏名 性別 男 / 生年月日	女					女性委員の比率把握のため、男、女の ご記入ください。
	年	月	日	(歳)	
住所(〒 -	-)					職業
	電話番号	(自 宅)				#1 = t vi
		(連絡先)				勤務先
		アドレス				
略歴・自己PR等	F					
応募の動機						